
Prefeitura Municipal

Amaporã
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 26

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 03:09:01

Modalidade: Cotação Dispensa de Licitação Nova Lei 14133/2021

N° da Licitação/Ano: 0/2024

N° do Processo: 88

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/08/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de Serviços e locação de Brinquedos para a comemoração do dia das Crianças no
dia 10 e 11 de outubro de 2024, para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Educação, Cultura e Esportes.
Resumo:
Prestação de Serviços e locação de Brinquedos para a comemoração do dia das Crianças no
dia 10 e 11 de outubro de 2024, para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Educação, Cultura e Esportes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2024 00:00:00 2-Edital - Locação de Brinquedos Baixar

https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/26/pstrongprestacao-de-servicos-e-locacao-de-brinquedos-para-a-comemoracao-do-dia-das-criancas-no-dia-10-e-11-de-outubro-de-2024strong-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-denbspeducacao-cultura-e-esportesp/
https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/826b71309a0a237d5c6942c216d52c91.docx

